M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 214, DE 11 DE OUTUBRO DE 2017.

Altera  a  Portaria  nº  197  de  4/9/2017,  que  estabelece  a  escala  de
plantão na Coordenadoria Jurídica e de Documentação – COJUD da
Procuradoria da República no Amazonas, nos períodos que especifica.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, e: Resolve;

I –  Alterar  a  Portaria  nº  197 de  4/9/2017,  que  estabelece  a  escala  de  plantão  na

COJUD, referente aos meses de setembro e outubro nos períodos de 09/10 a 15/10/2017.1:

Dos dias 4/9/2017 a 10/9/2017 – Dayene Silva de Jesus;

Dos dias 11/9/2017 a  17/9/2017 – Ana Carolina Lima dos Santos;

Dos dias 18/9/2017 a 24/9/2017 – Wanderson Simões Pereira;

Dos dias 25/9/2017 a 1/10/2017 – Cidia Mara Neves Carvalheira;

Dos dias 2/10/2017 a 8/10/2017 – Diego de Almeida Porto;

Dos dias 9/10/2017 a 15/10/2017 – Samuel Quintino Dutra;

Dos dias 16/10/2017 a 22/10/2017 – Dayene Silva de Jesus;

Dos dias 23/10/2017 a 29/10/2017 – Wanderson Simões Pereira;

Dos dias 30/10/2017 a 5/11/2017 – Diego de Almeida Porto.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF,   16     out  . 2017. Caderno
Administrativo, p. 1  18  .

1Coordenador Jurídico: Carlos Almir Soares Barbosa Ferreira  – Celular do Plantonista: 98415-5249

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121049/DMPF_ADM_20171016.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119107
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119107